- 1 -

令和６年第３回美瑛町教育委員会議事録

鈴 木 教 育 長 それでは、最初に行政報告をいたします。

～ 行政報告 ～

１ 開  会

日 時  令和６年３月５日 午後１時３０分

場 所  美瑛町役場４階委員会室

２ 出席委員 教育長     鈴 木 貴 久

         委 員     小野寺 晴 紀

  委 員     打 本 菜保子

         委 員     濱 田 陽 子

３ 説 明 員 管 理 課 長  梶 原 祐 治

  公 民 館 長  才 川 健 一

  図 書 館 長  山 上 修 司

  管理課参事   目 良 久 美

    管理課長補佐   三 浦   誠

４  議事内容

議案第１号 一般質問の答弁について

議案第２号 令和５年度美瑛町教育顕彰被表彰者の決定について

議案第３号 美瑛町立学校長の人事異動の内申について

※ 議会提出案件、個人情報の関係及び人事案件につき非公開とする。

５ 審議結果

   議案第１号 原案決定

   議案第２号 原案決定

   議案第３号 原案決定

６ 閉  会  令和６年３月５日 午後１時５６分

- 2 -

鈴 木 教 育 長 それでは、只今から令和６年第３回美瑛町教育委員会議を開会

します。本日の出席者は４人です。地方教育行政の組織及び運営

に関する法律第１４条の規定により、本会議は、成立しているこ

とを報告します。

次に、議事録の署名委員を、会議規則第２５条により指名いた

します。本日の会議の署名委員は、小野寺委員にお願いいたしま

す。

鈴 木 教 育 長 それでは、最初に行政報告をいたします。別紙の行政報告書を

御覧いただきたいと思います。私のほうから説明します。前回の

会議以降に行った事業の行政報告となります。

～ 行政報告 ～

鈴 木 教 育 長 報告は以上となります。只今の行政報告について、何か御質問

等がありましたらお受けいたします。

（「ありません。」の声）

鈴 木 教 育 長 よろしいですか。無ければこれで行政報告を終わります。

ここで、本日の会議の進め方についてお諮りします。本日の議

案は、議会提出案件、個人情報の関係、人事案件となりますので、

会議規則第９条第１項の規定により非公開としたいと考えます

が、御異議ありませんか。

（「ありません。」の声）

鈴 木 教 育 長 それでは、本日の会議は、非公開として行います。

～ 以下、非公開 ～

鈴 木 教 育 長 他に何かありますか。

（「ありません。」の声）

鈴 木 教 育 長 無いようですので、以上をもちまして、令和６年第３回美瑛町

教育委員会議を閉会します。ありがとうございました。